CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 14512023

O Vereador José Ueimas Nogueira, usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamente, requerer euê., após ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário Municipal da Educação e

Cultura - Sr. Francisco Élder Cavalcante Barroso, solicitando a

implantação de 01 ( um ) bebedouro para atender os desportistas da

Areninha da Escola Ulisses Paranhos Maia, localizada no Distrito de

Nova Floresta.

Jaguaribe, 2l de agosto de2023

José Ueima Nogueira

Vereador

1lt